

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยปลิง - เข้าวัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดหนัก) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	13,300.000	5.51	73,283.00	1.3420	7.39	98,345.78
2	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	5,108.000	46.07	235,325.56	1.3420	61.82	315,806.90
3	1.2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,879.000	85.51	160,673.29	1.3420	114.75	215,623.55
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,079.000	262.62	808,606.98	1.3420	352.43	1,085,150.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยปลิง - เขาค้อช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	570.000	908.97	518,112.90	1.3420	1,219.83	695,307.51
6	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทาง (ลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	380.000	139.69	53,082.20	1.3420	187.46	71,236.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยปลิง - เขาค้อช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,400.000	400.58	4,566,612.00	1.3420	537.57	6,128,393.30
8	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	108.000	178.01	19,225.08	1.3420	238.88	25,800.05
9	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,026.000	109.78	112,634.28	1.3420	147.32	151,155.20
10	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	39.77	75,563.00	1.3420	53.37	101,405.54
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11	4.1.1 งานตีเส้นแบ่งทิศจราจร (สีเหลือง) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	83.000	290.00	24,070.00	1.3420	389.18	32,301.94
12	4.1.2 งานตีเส้นขอบผิวจราจร (สีขาว) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	380.000	290.00	110,200.00	1.3420	389.18	147,888.40
13	4.1.3 งานตีเส้นชะลอความเร็ว THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3420	617.32	24,075.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยปลิง - เขาหัวช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1.4 งานตีเส้นหยุด THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	1.120	290.00	324.80	1.3420	389.18	435.88
15	4.2 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) + บ้าย บ.1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3420	22,840.84	22,840.84
16	4.3 Guard rail 4.4 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	เมตร	65.000	1,300.00	84,500.00	1.3420	1,744.60	113,399.00
17	4.4.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) 4.4.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	8.000	4,764.28	38,114.24	1.3420	6,393.66	51,149.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยปลิง - เขาหัวช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.4.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	EACH	4.000	10,312.04	41,248.16	1.3420	13,838.75	55,355.03
19	5.1 ป้าย ต.1	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3420	3,381.84	10,145.52
20	5.2 ป้าย ต.2	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3420	3,381.84	10,145.52
21	5.3 ป้าย ต.3	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3420	3,381.84	6,763.68
22	5.4 ป้าย ต.4	ชุด	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3420	3,381.84	10,145.52
23	5.5 ป้าย ต.13	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3420	3,381.84	3,381.84
24	5.6 ป้าย ต.18	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3420	3,381.84	3,381.84
	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

จรรยา จิวไม้แดง

20 มีนาคม 2569 16:22:14

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยปลิง - เขาหัวช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	72.000	1,161.15	83,602.80	1.3420	1,558.26	112,194.95
26	6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	36.000	2,846.30	102,466.80	1.3420	3,819.73	137,510.44
รวมราคากลาง								9,629,339.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยปลิง - เขาค้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

อนุวัฒน์ ม่วงมณี
(อนุวัฒน์ ม่วงมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา จิวไม้แดง
(จรรยา จิวไม้แดง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล ศพานันท์
(รัชพล ศพานันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง